U.0.D. 520615 “SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE D | AVELLINO”
PSR CAMPANIA 2007-2013
121 — Ammodernamento delle aziende agricole

Giunta Regionale della Campania (PIF OLIO)

GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos. ID Domanda N° Protocollo Data Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Spesa Ammessa Contributo

Presentazione (€)

Pubblico (€)

504795346

693523

14/09/2011

PETRILLI CIRIACO

PTRCRC54D15D638Q

acquisto macchine
ed attrezzature

67,10

487.030,18

243.515,09

573203500

693220

14/09/2011

AZIENDA AGRICOLA
GAUDICIELLO

BLLGNNG65B47A399C

REALIZZAZIONE DI
UN LOCALE
LAVORAZIONE
OLIVE,

IMPIANTO DI UN
OLIVETO E
ACQUISTO
ATTREZZATURE

66,70

285.350,37

142.675,19

407888825

693102

14/09/2011

MASUCCIO MICHELE

MSCMHL68P16A399E

ACQUISTO
ATTREZZATURE E
RINFITTIMENTO
OLIVETO

64,20

176.232,94

88.116,47

700716692

0766739

11/10/2011

GIUSEPPE LO
CONTE

LCNGPP68A28A509Z

costruzione ex novo
deposito agricolo

57,80

83.662,37

41.800,00

769510185

0693148

14/09/2011

MOSCARITOLO
PASQUALE

MSCPQL44A05E206U

MACCHINE ED
ATTREZZATURE
PER LE
OPERAZIONI
COLTURALI

55,10

36.182,91

14.473,16

770368778

0694503

14/09/2011

VITILLO ANNA

VTLNNAS9L49A399Y

Acquisto macchine
ed attrezzature

52,60

173.243,70

86.621,85

738888240

0693532

14/09/2011

CASTAGNOZZI
NICOLA

CSTNCL48H12A399N

acquisto macchine e
attrezzature
agricole, lavori di
miglioramento
fondiario e impianto

oliveto fonta: httn-
HOf

47,70

99.594,53

49.797,26

LT R S




678670445 0693569 14/09/2011 CASO MARIA CSAMMC52R63A399Z | Acquisto macchine 47,00 45.831,36 22.915,68
MICHELA e attrezzature
agricole
TOTALE 1.387.128,36 689.914,70
Il Dirigente

Dott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it




Giunta Regionale della Campania

U.0.D. 520615 “SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE D | AVELLINO”
PSR CAMPANIA 2007-2013
121 — Ammodernamento delle aziende agricole

(PIF OLIO)

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID N° Data Beneficiario CUAA Titolo Progetto Motivo di non ammissibilta
Domanda Protocollo Presentazione
174763249 | 0694512 14/09/2011 ZITOLA MICHELE ZTLMHL30T16C058U COSTRUZIONE DI
DEPOSITO E ACQUISTO Dichiarazione del Comune di Castel Baronia dell'avvenuta
MACCHINE ED approvazione del permesso a costruire in data 15/09/2011,
ATTREZZATURE allo stato non & pervenuta alcuna comunicazione di proroga
del permesso su menzionato.
447101092 0693514 14/09/2011 TISO LORENZO TSILNZ65A12A399P acquisto macchine ed Rinuncia del 16/09/2014 protocollo n°611312
attrezzature
492458553 0693196 14/09/2011 CICCONE CARMINE CCCCMN61H02L973Z miglioramento fondiario con Rinuncia comunicata con nota Prot. N°0811414 del
impianto di irrigazione 01/12/2014
carenze di cui alle note della tabella di pertinenza
documentale
575135187 0694496 14/09/2011 1220 EUGENIA ZZIGNE53A45B776P Realizzazione deposito e Rinuncia della ditta pervenuta presso UOD 15 STP di Avellino
acquisto attrezzature protocollo 2014.0749766 del 07/11/2014
590868061 693311 14/09/2011 GRAZIANO NICOLA GRZNCL65A14A399W ACQUISTO Mancata spuntatura in formulario relativamente alla denuncia
ATTREZZATURE ASL 852/2004 e regolarita superficie vitate,
AGRICOLE incoerenze varie in relazione e in piano aziendale, impresa
non coltivatrice diretta e senza manodopera in
fascicolo, fascicolo aziendale non aggiornato per mezzi di
produzione presenti in piano aziendale.
727424348 | 0693159 14/09/2011 RINALDI RNLGPP27S06L399G IMPIANTO DI OLIVETI E Giusta rinuncia della ditta Rinaldi Giuseppe del 05/08/2014
GIUSEPPE REALIZZAZIONE prot. n. 0548693 del 06/08/2014- ID formulario
727424348 Mis. 121 PIF olio.
898911558 0694490 14/09/2011 CuoCO CCUGFR63T27A5090 ristrutturazione deposito Rinuncia prot. 0749818 del 07/11/2014, piano az. Riferito ad
GIANFRANCO agricolo e acquisto altra azienda, assenza computo metrico per lavori su
macchine capannone, incoerenze in relazione....
attrezzature
980683369 | 0693236 14/09/2011 AZIENDA AGRICOLA | RNLDNC53R25L399H REALIZZAZIONE DI UN Espressa rinuncia alla domanda di aiuto PIF Olio ID
RINALDI DOMENICO IMPIANTO DI UN OLIVETO | 980683369 Prot. 0693236 del 14/09/2014, rinuncia del
CON 06/08/2014 Prot. 0548703.
IMPIANTO DI
IRRIGAZIONE ontehitp//burcregione-campania-it




997401609 0693259 14/09/2011 PALUMBO PLMTMS59C30E206M Ammodernamento parco La ditta rinuncia all' istanza giusta comunicazione del giorno
TOMMASO macchine ed attrezzature 21/11/2014 prot. n°790633 del 21/11/2014

583148492 0693401 14/09/2011 GIARDINO GRDCTN82M02A509Q Realizzazione locale La ditta ha rinunciato all'istanza.
COSTANTINO stoccaggio e vendita

Il Dirigente
Dott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it




U.0.D. 520615 “SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO”
PSR CAMPANIA 2007-2013
121 — Ammodernamento delle aziende agricole

) . ) (PIF OLIO)
Giunta Regionale della Campania

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID N° Data Beneficiario CUAA Titolo Progetto Moti vo di non ricevibilita
Domanda Protocollo Presentazione
424770022 | 0693125 14/09/2011 CACCESE CCCCSCB80E12A399V | Acquisto macchine ed La ditta ha presentato rinuncia in data 21/11/2014 prot. n.
CRESCENZO attrezzature 2014/0790637
477653512 0693465 14/09/2011 SEBASTIANO | SBSMRA63B66A399R Acquisto attrezzature e La ditta ha presentato rinuncia in data 21/11/2014 prot. n.
MARIA realizzazione deposito 2014/0790525
agricolo

Il Dirigente
Dott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it
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