

U.O.D. 520615 "SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO" PSR CAMPANIA 2007-2013 121 – Ammodernamento delle aziende agricole (PIF OLIO)

GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	504795346	693523	14/09/2011	PETRILLI CIRIACO	PTRCRC54D15D638Q	acquisto macchine ed attrezzature	67,10	487.030,18	243.515,09
2	573203500	693220	14/09/2011	AZIENDA AGRICOLA GAUDICIELLO	BLLGNN65B47A399C	REALIZZAZIONE DI UN LOCALE LAVORAZIONE OLIVE, IMPIANTO DI UN OLIVETO E ACQUISTO ATTREZZATURE	66,70	285.350,37	142.675,19
3	407888825	693102	14/09/2011	MASUCCIO MICHELE	MSCMHL68P16A399E	ACQUISTO ATTREZZATURE E RINFITTIMENTO OLIVETO	64,20	176.232,94	88.116,47
4	700716692	0766739	11/10/2011	GIUSEPPE LO CONTE	LCNGPP68A28A509Z	costruzione ex novo deposito agricolo	57,80	83.662,37	41.800,00
5	769510185	0693148	14/09/2011	MOSCARITOLO PASQUALE	MSCPQL44A05E206U	MACCHINE ED ATTREZZATURE PER LE OPERAZIONI COLTURALI	55,10	36.182,91	14.473,16
6	770368778	0694503	14/09/2011	VITILLO ANNA	VTLNNA59L49A399Y	Acquisto macchine ed attrezzature	52,60	173.243,70	86.621,85
7	738888240	0693532	14/09/2011	CASTAGNOZZI NICOLA	CSTNCL48H12A399N	acquisto macchine e attrezzature agricole, lavori di miglioramento fondiario e impianto oliveto fonte: http://	47,70	99.594,53	49.797,26

8	678670445	0693569	14/09/2011	CASO MARIA	CSAMMC52R63A399Z	Acquisto macchine	47,00	45.831,36	22.915,68
				MICHELA		e attrezzature			
						agricole			

TOTALE

1.387.128,36 689.914,70

Il Dirigente Dott. Alfonso Tartaglia



U.O.D. 520615 "SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO" PSR CAMPANIA 2007-2013 121 – Ammodernamento delle aziende agricole (PIF OLIO)

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Motivo di non ammissibiltà
174763249	0694512	14/09/2011	ZITOLA MICHELE	ZTLMHL30T16C058U	COSTRUZIONE DI DEPOSITO E ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE	Dichiarazione del Comune di Castel Baronia dell'avvenuta approvazione del permesso a costruire in data 15/09/2011, allo stato non è pervenuta alcuna comunicazione di proroga del permesso su menzionato.
447101092	0693514	14/09/2011	TISO LORENZO	TSILNZ65A12A399P	acquisto macchine ed attrezzature	Rinuncia del 16/09/2014 protocollo n°611312
492458553	0693196	14/09/2011	CICCONE CARMINE	CCCCMN61H02L973Z	miglioramento fondiario con impianto di irrigazione	Rinuncia comunicata con nota Prot. N°0811414 del 01/12/2014 carenze di cui alle note della tabella di pertinenza documentale
575135187	0694496	14/09/2011	IZZO EUGENIA	ZZIGNE53A45B776P	Realizzazione deposito e acquisto attrezzature	Rinuncia della ditta pervenuta presso UOD 15 STP di Avellino protocollo 2014.0749766 del 07/11/2014
590868061	693311	14/09/2011	GRAZIANO NICOLA	GRZNCL65A14A399W	ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE	Mancata spuntatura in formulario relativamente alla denuncia ASL 852/2004 e regolarità superficie vitate, incoerenze varie in relazione e in piano aziendale, impresa non coltivatrice diretta e senza manodopera in fascicolo, fascicolo aziendale non aggiornato per mezzi di produzione presenti in piano aziendale.
727424348	0693159	14/09/2011	RINALDI GIUSEPPE	RNLGPP27S06L399G	IMPIANTO DI OLIVETI E REALIZZAZIONE	Giusta rinuncia della ditta Rinaldi Giuseppe del 05/08/2014 prot. n. 0548693 del 06/08/2014- ID formulario 727424348 Mis. 121 PIF olio.
898911558	0694490	14/09/2011	CUOCO GIANFRANCO	CCUGFR63T27A509O	ristrutturazione deposito agricolo e acquisto macchine attrezzature	Rinuncia prot. 0749818 del 07/11/2014, piano az. Riferito ad altra azienda, assenza computo metrico per lavori su capannone, incoerenze in relazione
980683369	0693236	14/09/2011	AZIENDA AGRICOLA RINALDI DOMENICO	RNLDNC53R25L399H	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI UN OLIVETO CON IMPIANTO DI IRRIGAZIONE	Espressa rinuncia alla domanda di aiuto PIF Olio ID 980683369 Prot. 0693236 del 14/09/2014, rinuncia del 06/08/2014 Prot. 0548703. Onte: http://burc.regione.campania.it

997401609	0693259	14/09/2011	PALUMBO TOMMASO	PLMTMS59C30E206M	Ammodernamento parco macchine ed attrezzature	La ditta rinuncia all' istanza giusta comunicazione del giorno 21/11/2014 prot. n°790633 del 21/11/2014
583148492	0693401	14/09/2011	GIARDINO COSTANTINO	GRDCTN82M02A509Q	Realizzazione locale stoccaggio e vendita	La ditta ha rinunciato all'istanza.

Il DirigenteDott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it



U.O.D. 520615 "SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO" PSR CAMPANIA 2007-2013

121 – Ammodernamento delle aziende agricole (PIF OLIO)

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Motivo di non ricevibilità
424770022	0693125	14/09/2011	CACCESE CRESCENZO	CCCCSC80E12A399V	Acquisto macchine ed attrezzature	La ditta ha presentato rinuncia in data 21/11/2014 prot. n. 2014/0790637
477653512	0693465	14/09/2011	SEBASTIANO MARIA	SBSMRA63B66A399R	Acquisto attrezzature e realizzazione deposito agricolo	La ditta ha presentato rinuncia in data 21/11/2014 prot. n. 2014/0790525

Il Dirigente
Dott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it